

Rif. All. A

Selargius li 21.05.2021

OGGETTO:VERBALE DI NEGOZIAZIONE

Fornitura mediante gara in busta chiusa (RdO) sulla piattaforma SardegnaCAT di materiale di consumo dedicato ai microinfusori di insulina Tandem di proprietà dell'ATS e assegnati in dotazione ai pazienti, per il periodo stimato di 12 mesi.

In esecuzione di quanto disposto dalla Determinazione dirigenziale n. 2534 del 03/05/2021, recante autorizzazione a contrarre mediante svolgimento di una procedura negoziata ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b, secondo cpv del D.Lgs n. 50/2016, la S.C. Acquisti di beni ha provveduto a porre in essere tutte le attività necessarie per giungere alla fornitura di *materiale di consumo dedicato ai microinfusori di insulina Tandem* di proprietà dell'ATS e assegnati in dotazione ai pazienti, senza previa pubblicazione di un bando, con l'Operatore Economico Movi S.p.A.

L'importo complessivo presunto dell'affidamento è di € 1.883.134,00 + Iva 4%.

In relazione a quanto sopra, tramite richiesta di offerta (RdO) n. 372627 del 11.05.2021, sulla piattaforma telematica SardegnaCAT, tender 206103, si invitava la società Movi S.p.A. a presentare offerta nella procedura negoziata indetta per il giorno 18.05.2021, riguardante l'affidamento di *materiale di consumo dedicato ai microinfusori di insulina Tandem*, nel rispetto dei termini, delle modalità e delle condizioni riportati nell'invito di gara.

La società Movi S.p.A. ha formulato offerta in riscontro alla RdO n. 372627 del 11.05.2021, nel seguente modo:

Offerta Economica personalizzata Data presentazione offerta 18.05.2021

La stessa ditta ha presentato regolarmente la documentazione amministrativa di ammissione presente sulla piattaforma SardegnaCAT.

Per lo stesso operatore economico sono stati esaminati i documenti prodotti per formulare l'offerta economica, ossia il dettaglio economico della fornitura compilando il modello di documento firmato digitalmente.

L'importo complessivo dell'aggiudicazione è pari a € 1.883.134,00 + Iva 4%, come risultante dalla scheda riepilogativa allegata per farne parte integrante e sostanziale (Rif. All. A1).

Si è provveduto infine a completare il percorso informatico della RdO attraverso la stampa del Documento di Offerta generato dalla piattaforma telematica SardegnaCAT.

Tutta la predetta documentazione amministrativa resterà agli atti della S.C. Acquisti di beni.

Letto, approvato e sottoscritto.

Visto di conformità

Il RUP

Firmato digitalmente da
FEDERICA
CONCETTI
Data: 2021.05.24 16:57:54
+0200

DI CARA
NINFA
ANTONIA
Firmato digitalmente da
DI CARA NINFA
ANTONIA
Data: 2021.05.24
18:04:49 +0200

1

Ditta Movi S.p.A. Via Dione Cassio, n° 15 - 20138 Milano C.F./P.I. 11575580151 Tel. 02 509051 Fax 02 5061048 amministrazione@pec.movigroup.com
 Offerta n. 210001351/BARPAT del 17/05/2021

Contributo Sisar n. _____ del _____ del _____
 CIG 8749943208 Determinazione dirigenziale n. _____ del _____

Ordine	CND	RDM	Codice Sisar	DESCRIZIONE PRODOTTO	u.m.	Codice	Modello	Conf.	Q.tà 12 mesi ATS	prezzo unitario d'offerta	Totale mesi ATS Iva esclusa	Aliquot a IVA	Totale mesi ATS Iva inclusa
1	A.080299	1725482/R	1479175	CARTUCCIA block 3000 I PER POMPA T.SLIM X2 TANDEM	Pz.	1002541	CARTUCCIA block 3000 I PER POMPA T.SLIM X2 TANDEM	10	9.180	€ 4,50	€ 41.310,00	4	€ 42.962,40
2	N.A.	124880/R	1479255	COMBO KIT VARISOFT 17MM/60CM	Pz.	060-17VS	Combo Kit Varisoft ago 17mm set inf. 60 cm	1	4	€ 950,00	€ 3.800,00	4	€ 3.952,00
3	N.A.	124600/R	1479240	COMBO KIT VARISOFT 13MM/60CM	Pz.	060-13VS	Combo Kit Varisoft Short ago 13mm set inf. 60 cm	1	4	€ 950,00	€ 3.800,00	4	€ 3.952,00
4	N.A.	124528/R	1479256	COMBO KIT AUTOSOFT 90 13MM/60CM	Pz.	060-13AS	Combo Kit Autosoft 30 ago 13mm set inf. 60 cm BLU	1	20	€ 1.560,00	€ 31.200,00	4	€ 32.448,00
5	N.A.	124381/R	1479257	COMBO KIT AUTOSOFT 90 6MM/60CM BLU	Pz.	060-6B	Combo Kit Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm BLU	1	31	€ 1.560,00	€ 48.360,00	4	€ 50.294,40
6	N.A.	124379/R	1479258	COMBO KIT AUTOSOFT 90 6MM/60CM ROSA	Pz.	060-6R	Combo Kit Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm ROSA	1	48	€ 1.560,00	€ 74.880,00	4	€ 77.875,20
7	N.A.	124382/R	1479259	COMBO KIT AUTOSOFT 90 9MM/60CM GRIGIO	Pz.	060-9G	Combo Kit Autosoft 90 ago 9mm set inf. 60 cm GRIGIO	1	18	€ 1.560,00	€ 28.080,00	4	€ 29.203,20
8	N.A.	124435/R	1479241	COMBO KIT AUTOSOFT 90 6MM/60CM BLU	Pz.	060-6B	Combo Kit Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm BLU	1	22	€ 1.000,00	€ 22.000,00	4	€ 22.880,00
9	N.A.	124434/R	1479260	COMBO KIT AUTOSOFT 90 6MM/60CM ROSA	Pz.	060-6R	Combo Kit Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm ROSA	1	23	€ 1.000,00	€ 23.000,00	4	€ 23.920,00
10	N.A.	124437/R	1479242	COMBO KIT AUTOSOFT 90 9MM/60CM GRIGIO	Pz.	060-9G	Combo Kit Autosoft 90 ago 9mm set inf. 60 cm GRIGIO	1	8	€ 1.000,00	€ 8.000,00	4	€ 8.320,00
11	N.A.	124386/R	1479261	COMBO KIT G6 AUTOSOFT 90 6MM/60CM BLU	Pz.	2-060-6B	Combo Kit G6 Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm BLU	1	44	€ 2.000,00	€ 88.000,00	4	€ 91.520,00
12	N.A.	124453/R	1479262	COMBO KIT G6 AUTOSOFT 90 6MM/60CM BLU	Pz.	3-060-6B	Combo Kit G6 Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm BLU	1	67	€ 1.440,00	€ 96.480,00	4	€ 100.395,20
13	N.A.	124456/R	1479243	COMBO KIT G6 AUTOSOFT 90 6MM/60CM BLU	Pz.	3-060-6B	Combo Kit G6 Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm BLU	1	266	€ 1.860,00	€ 494.760,00	4	€ 514.550,40
14	N.A.	124467/R	1492376	COMBO KIT G6 AUTOSOFT 90 6MM/60CM BLU aggiornamento	Pz.	3-060-6B	Combo Kit G6 Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm BLU	1	8	€ 2.295,00	€ 18.360,00	4	€ 19.094,40

15	N.A.	124462/R	1494942	COMBO KIT G6 AUTOSOFT 90 6MM/60CM ROSA aggiornamento	Pz.	CKTL3MM-3-060-6R	Combo Kit G6 Autosoft 90 ago 6mm set inf. 60 cm ROSA	1	8	€ 2.295,00	€ 18.360,00	4	€ 19.094,40
16	N.A.	124473/R	1494943	COMBO KIT G6 AUTOSOFT 90 9MM/60CM GRIGIO aggiornamento	Pz.	CKTL3MM-3-060-9G	Combo Kit G6 Autosoft 90 ago 9mm set inf. 60 cm GRIGIO	1	8	€ 2.295,00	€ 18.360,00	4	€ 19.094,40
17	N.A.	124567/R	1494944	COMBO KIT G6 AUTOSOFT 30 13MM/60CM aggiornamento	Pz.	CKTL3MM-3-060-13AS	Combo Kit G6 Autosoft 30 ago 13mm set inf. 60 cm	1	8	€ 2.295,00	€ 18.360,00	4	€ 19.094,40
18	A030401	1778388/R	1479355	INFUSION SET AUTOSOFT 30 SET da 110 cm BLU cannula 13mm	Pz.	1002826	AUTOSOFT 30 SET da 110 cm BLU cannula 13mm	10	530	€ 19,20	€ 10.176,00	4	€ 10.583,04
19	A030401	1778387/R	1479356	INFUSION SET AUTOSOFT 30 SET da 60 cm BLU cannula 13mm	Pz.	1002825	AUTOSOFT 30 SET da 60 cm BLU cannula 13mm	10	2.320	€ 19,20	€ 44.544,00	4	€ 46.325,76
20	A030401	1778395/R	1479357	INFUSION SET AUTOSOFT 90 SET blocco da 60 CM BLU cannula 6mm	Pz.	1002823	AUTOSOFT 90 SET da 60 cm BLU cannula 6mm	10	4.630	€ 19,20	€ 88.896,00	4	€ 92.451,84
21	A030401	1778396/R	1479358	INFUSION SET AUTOSOFT 90 SET blocco da 60 CM ROSA cannula 6mm	Pz.	1002821	AUTOSOFT 90 SET da 60 cm ROSA cannula 6mm	10	660	€ 19,20	€ 12.672,00	4	€ 13.178,88
22	A030401	1778391/R	1479359	INFUSION SET AUTOSOFT 90 SET blocco da 60 CM GRIGIO cannula 9mm	Pz.	1002819	AUTOSOFT 90 SET da 60 cm GRIGIO cannula 9mm	10	990	€ 19,20	€ 19.008,00	4	€ 19.768,32
23	A030401	1778390/R	1479360	INFUSION SET AUTOSOFT 90 SET da 110 cm GRIGIO cannula 6mm	Pz.	1002818	AUTOSOFT 90 SET da 110 cm GRIGIO cannula 6mm	10	520	€ 19,20	€ 9.984,00	4	€ 10.383,36
24	A030401	1778392/R	1479361	INFUSION SET AUTOSOFT 90 SET da 110 cm GRIGIO cannula 9mm	Pz.	1002820	AUTOSOFT 90 SET da 110 cm GRIGIO cannula 9mm	10	520	€ 19,20	€ 9.984,00	4	€ 10.383,36
25	Z1204011501	1738016/R	1473195	SENSORE DEXCOM G6	Pz.	STS-CS-002	DEXCOM G6 singolo	1	774	€ 145,00	€ 112.230,00	4	€ 116.719,20
26	Z1204011501	1737965/R	1422935	SENSORE DEXCOM G6	Pz.	STS-CS-003	DEXCOM G6 conf. 3 pz.	3	3.714	€ 145,00	€ 538.530,00	4	€ 560.071,20
27	Z1204011501	1738032/R	1422915	TRASMETTITORE DEXCOM G6 per ordini successivi al 1° a costo zero	Pz.	STT-GS-003	DEXCOM G6 singolo	1	259	€ -	€ -	4	€ -
Totale										€ 1.883.134,00	€ 1.958.459,36	€	€ 1.958.459,36
										€ 75.325,36	€ 1.958.459,36	€	€ 1.958.459,36
anno 2021										€ 1.142.434,63	€ 1.958.459,36	€	€ 1.958.459,36
anno 2022										€ 816.024,73	€ 1.958.459,36	€	€ 1.958.459,36